

## Dyrevang ApS

Ravnse Skovvej 17  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 25 21 33 86

## Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29/5 - 2017

  
Steve Taarnhøj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dyrevang ApS Ravnse Skovvej 17 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 25 21 33 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. februar 2000
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Steve Taarnhøj, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og drive landbrug, skovbrug, handel og service samt besidde anparter i Guldborgsund Dyrehospital ApS

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 602.497, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.110.463.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>611.069</b>	<b>526.058</b>
Personaleomkostninger	1	0	-6.064
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>611.069</b>	<b>519.994</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-104.119	-95.866
Andre driftsomkostninger		0	-21.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>506.950</b>	<b>402.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.186	48.397
Finansielle indtægter		127.280	120.559
Finansielle omkostninger		-24.367	-99.464
<b>Resultat før skat</b>		<b>736.049</b>	<b>472.407</b>
Skat af årets resultat	2	-133.552	11.216
<b>Årets resultat</b>		<b>602.497</b>	<b>483.623</b>
Foreslået udbytte		100.200	99.800
Overført til øvrige lovpligtige reserver		126.186	48.397
Overført resultat		376.111	335.426
		<b>602.497</b>	<b>483.623</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		16.971.426	16.976.822
Produktionsanlæg og maskiner		1.231.971	1.272.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.303	448.936
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.593.700</b>	<b>18.697.819</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	341.182	214.996
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>341.182</b>	<b>214.996</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.934.882</b>	<b>18.912.815</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.511	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.159.549	1.557.793
Andre tilgodehavender		693.119	749.367
Selskabsskat		128.926	99.575
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.999.105</b>	<b>2.406.735</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		2.559.617	1.900.077
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>2.559.617</b>	<b>1.900.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>657.270</b>	<b>2.054.394</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.215.992</b>	<b>6.361.206</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.150.874</b>	<b>25.274.021</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		175.000	175.000
Overkurs ved emission		9.334.341	9.334.341
Reserve for opskrivninger		-794.394	-872.183
Overført resultat		14.295.316	13.870.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>23.110.463</b>	<b>22.607.765</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		858.440	848.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>858.440</b>	<b>848.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.117	84.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.734.110
Selskabsskat		123.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.971</b>	<b>1.818.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.971</b>	<b>1.818.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.150.874</b>	<b>25.274.021</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	0	6.064
	<b>0</b>	<b>6.064</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	123.860	118.426
Årets udskudte skat	10.315	-126.505
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-623	-3.137
	<b>133.552</b>	<b>-11.216</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.087.179	3.187.179
Afgang i årets løb	0	-2.100.000
Kostpris 31. december 2016	1.087.179	1.087.179
Værdireguleringer 1. januar 2016	-872.183	-2.526.216
Årets afgang	0	1.605.636
Årets opskrivninger, netto	126.186	48.397
Værdireguleringer 31. december 2016	-745.997	-872.183
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>341.182</b>	<b>214.996</b>

## 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	175.000	9.334.341	-920.580	13.919.205	0	22.507.966
Årets resultat	0	0	0	376.111	100.200	476.311
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	126.186	0	0	126.186
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>175.000</b>	<b>9.334.341</b>	<b>-794.394</b>	<b>14.295.316</b>	<b>100.200</b>	<b>23.110.463</b>

## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.